
               Il Presidente della Provincia                                                    

 

Decreto 14 luglio 2023, n. 151                              

 

 

 

 

 

  Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 14 luglio 2023; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima 

convocazione per il giorno 21 luglio 2023 alle ore 12,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 21 luglio 2023, alle ore 12,00 con il seguente ordine del giorno:  

 

1.  Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 

2.  Approvazione verbali seduta precedente del 30 giugno 2023;   

 

3.  Interrogazione dei Consiglieri Amato e Baselice avente ad oggetto “Interventi urgenti di messa 

in sicurezza lungo la S.P. 175 (Litoranea)”;   

 

4. Ordine del giorno presentato dal Presidente Alfieri sul progetto di autonomia differenziata;  

 

5.  Piano delle alienazioni e/o valorizzazioni immobiliari per il triennio 2023-2025;  

 

6.  Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023/2024. Approvazione; 

 

7.  Programma triennale dei lavori pubblici 2023/2025 e elenco annuale 2025. Approvazione; 

 
8.  Approvazione Nota di Aggiornamento al D.U.P. - Documento Unico di Programmazione 2023-2025 

(Art.170 del D. Lgs. 267/2000);  

 

9.  Bilancio di previsione 2023-2025. Approvazione schema ed allegati da sottoporre 

all’Assemblea dei Sindaci per il parere ex articolo 1, comma 55, della legge 56/2014; 

 

antoniettabini
Timbro



10.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

 Landi Giovanna - Sentenza n. 230/2018 del GdP di Mercato San Severino; 

 Mastursi Francesco - Sentenza n. 230/2018 del GdP di Buccino; 

 Mautone Gerardo - Sentenza n. 233/2018 del GdP di Agropoli; 

 Volpe Michele - Sentenza n. 260/2018 del GdP di Sarno; 

 Valisena Nicola - Sentenza n. 74/2018 del GdP di Polla;    

 

11.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

 Mangone Santino - Sentenza n. 64/2018 del GdP di Roccadaspide; 

 Valisena Luigi - Sentenza n. 68/2018 del GdP di Polla; 

 Meola Flavio - Sentenza n. 73/2018 del GdP di Agropoli;  

 Zirpoli Annibale - Sentenza n. 73/2018 del GdP di Polla;  

 

12.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

       Califano Giuseppe - Sentenza n. 9928/2017 del GdP di Torre Annunziata;   

       Picarella Anna Maria - Sentenza n. 28/2018 del GdP di Mercato San Severino;  

       Vaina Domenico - Sentenza n. 32/2018 del GdP di Capaccio;  

       Iannone Luigi - Sentenza n. 40/2018 del GdP di Polla;  

       Spagna Rosa - Sentenza n. 61/2018 del GdP di Polla; 

 

13.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

 Cruoglio Veronica - Sentenza n. 76/2018 del GdP di Buccino; 

 Virgis Laura - Sentenza n. 88/2018 del GdP di Vallo della Lucania; 

 Barbarulo Gerardo - Sentenza n. 97/2018 del GdP di Mercato San Severino;  

 Raia Michele Mauro - Sentenza n. 117/2018 del GdP di Agropoli; 

 

14.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

 De Simone Anna - Sentenza n. 300/2018 del GdP di Mercato San Severino; 

 De Vita Claudio - Sentenza n. 307/2018 del GdP di Mercato San Severino 

 Leo Pasquale - Sentenza n. 316/2018 del GdP di Buccino; 

 Lepore Massimiliano - Sentenza n. 316/2018 del GdP di Mercato San Severino;  

 Del Prete Michele - Sentenza n. 323/2018 del GdP di Eboli;  

 

15.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

 De Marco Ada - Sentenza n. 337/2018 del GdP di Vallo della Lucania;  

 DELMAR s.n.c. - Sentenza n. 344/2018 del GdP di Sala Consilina; 

 Pistone Rosanna - Sentenza n. 347/2018 del GdP di Polla; 

       Carucci Rocco - Sentenza n. 349/2018 del GdP di Polla. 

  

 
 

Salerno, 14 luglio 2023                       

                                                                                              Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                                       Francesco Alfieri 
                                                                                                     Firmato digitalmente   


		2023-07-14T13:55:11+0200
	Francesco Alfieri




